     Sous réserve de modifications techniques
MTI ENGINEERING - 110 Avenue du 25 Août - 79140 Cerizay - France - Tél. : +33 5 49 805 862 - www.mtifrance.fr
FICHE TECHNIQUE
              Équipements
 RU-RFH-H-…P et RU-RFH-H-...R au choix avec plancher ou rouleaux
en acier comme surface d'appui
 Accès par les deux côtés
 Mobile grâce à 4 roues pivotantes en polyamide 150 mm, dont 2 avec
dispositif d'arrêt
 Mobile sur 4 roues polyamides pivotantes Ø 150 mm, dont 2 avec frein
 Dispositif de freinage pour maintien des éléments lors du transport pour
RU-RFHH-...
 Le RU-RFH est disponible au choix avec un séparateur complet ou un
demi-séparateur
              Données techniques
Type Réf Largeur
(mm)
Prof.
Cases
(mm)
Hauteur
cases
(mm)
Largeur
cases
(mm)
Nbre
cases
Surface
verticale
Surface
d’appui
RU-RFH-1500/100P/2450 10493002 1200 1500 2450 100 8 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/120P/2450 10492002 1200 1500 2450 120 7 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/140P/2450 696-102 1350 1500 2450 140 7 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/160P/2450 697-100 1300 1500 2450 160 6 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/100P/2800 10493003 1200 1500 2800 100 8 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/120P/2800 10492003 1200 1500 2800 120 7 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/140P/2800 696-103 1350 1500 2800 140 7 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/160P/2800 697-101 1300 1500 2800 160 6 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/100R/2450 10490003 1200 1500 2450 100 8 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/120R/2450 10489003 1200 1500 2450 120 7 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/140R/2450 10028003 1350 1500 2450 140 7 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/160R/2450 10550000 1300 1500 2450 160 6 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/100R/2800 10490004 1200 1500 2800 100 8 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/120R/2800 10489004 1200 1500 2800 120 7 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/140R/2800 10028004 1350 1500 2800 140 7 Feutre Plancher
RU-RFH-1500/160R/2800 10550001 1300 1500 2800 160 6 Feutre Plancher
Pour le stockage et le transport de dormants de menuiseries
Chariot de stockage à compartiments RU-RFH